
 

Delegación provincial 
Consejería de Sanidad 
Avda. de la Guardia Civil, 5 
02071 ALBACETE 

 
 
 
Tel.: 967 55 79 00 
sanidadab@jccm.es 

 
 
 
 
www.castillalamancha.es 

 
 
 
 
 
 
 

De conformidad con la Orden de 24 de julio de 1996 por la que se desarrollo lo 
dispuesto en el Decreto 61/1990 sobre nombramiento de personal no permanente de 
las Escalas de Sanitarios Locales de la Administración de la Junta de Comunidades de 
Castilla La Mancha (D.O.C.M., de 02/08/1996), se expone al público la relación 
provisional de aspirantes incluidos en la Bolsa de trabajo de interinos por vacante y 
Bolsa de trabajo de interinos por sustitución de la Escala de Sanitarios Locales en la 
Especialidad de Veterinaria. 
 

Se podrán presentar reclamaciones a las mismas en un plazo de diez días 
naturales, de conformidad con Art. 12 de la citada Orden, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación. El lugar de presentación: preferentemente, de forma telemática a través 
del registro electrónico de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha, utilizando el trámite 
Siaci:    SLF2     disponible en LA SEDE ELECTRÓNICA:  
https://www.jccm.es/tramites/1004386. También se podrán presentar en las oficinas de 
Registro de las Delegaciones Provinciales de la Consejería de Sanidad en cada provincia, sin 
perjuicio de que se puedan presentar en cualquiera de los lugares o formas previstos por el art. 
16.4 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  

 
 
DILIGENCIA. - Se procede a publicar la presente relación provisional en la página web de la 
Junta de Comunidades de Castilla – La Mancha 
https://empleopublico.castillalamancha.es/bolsas/cuerpo-superior-escala-superior-
sanitarios-locales-veterinaria. Asimismo, se comunica que dicha información se publicará en 
los tablones de anuncios de las Delegaciones Provinciales de Sanidad. 
 

Albacete, a la fecha de la firma. 
LA SECRETARIA PROVINCIAL 

   EL JEFE DE SERVICIO DE SALUD PÚBLICA 
    Por Sustitución Orden 2019/7572 (08/08/20219) 

 
 
 
 
 

Fdo.: Miguel Mota Martínez 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Listado Provisional de Aspirantes 

Personal Funcionario 

BOLSA DE TRABAJO DE SANITARIOS LOCALES. 
ESPECIALIDAD VETERINARIA 

BOLSA INTERINOS POR VACANTE Y POR SUSTITUCIÓN  

Provincia: CUENCA 

FECHA ÚLTIMA ACTUALIZACIÓN: Resolución 19-03-2025 
 

 

 

Cuerpo: 
 
SUPERIOR 
 

ÓRGANO GESTOR: 
DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA 
CONSEJERÍA DE SANIDAD DE 
CUENCA 

Escala 
 
SANITARIOS 
LOCALES 
 

Especialidad de exámen: 
 
VETERINARIOS 
 

Provincia: CUENCA INFORMACIÓN DE CONTACTO: 

Normativa aplicable: 

 
Orden de la Consejería de Sanidad, de 24 de julio 
de 1996, por la que se desarrolla lo dispuesto en el 
Decreto 61/1990, de 15 de mayo, sobre el 
nombramiento de personal no permanente de las 
Escalas de Sanitarios Locales de la Administración 
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha 
 

Teléfono: 
969 178943  
 
Correo electrónico: 
personal.cu.sa@jccm.es 
 Observaciones:  

Año de creación 2024, Resolución 19-03-2025 

 

La bolsa de aspirantes entrará en vigor al día siguiente de su publicación en la página web de la Junta de Comunidades 
de Castilla – La Mancha https://empleopublico.castillalamancha.es/bolsas/cuerpo-superior-veterinaria y en los 
Tablones de Anuncios de las Delegaciones Provincial de Sanidad. 

 

Se informa a las personas interesadas que las listas publicadas tienen mero valor informativo por estar sujetas a 
cualquier cambio inmediato debido a incorporaciones a la bolsa vigente, renuncias, duplicaciones de puestos u otros 
factores normativamente previstos. 

 

En el siguiente listado se relaciona en primer lugar la bolsa correspondiente a funcionarios interinos por Vacante y a 
continuación de esta, comienza la correspondiente a funcionarios interinos por Sustitución. 

 

Ante cualquier duda o aclaración pueden hacer uso del teléfono o correo electrónico indicados en la información de 
contacto. 



19/03/2025

ORDEN APELLIDOS NOMBRE SERVICIOS CURSOS PUBLICACIONES TITULACION EJERCICIOS NOTA OTROS_PUNTOS T. PUNTOS

1 MORALES OCAÑA PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11,20 0,00 11,20

2 HIDALGO CAÑIZARES FRANCISCO JAVIER 30,70 3,20 0,05 0,60 1,00 5,45 0,00 40,00

3 GUSANO LOPEZ MARIA JESUS 25,10 3,20 0,05 0,60 1,00 5,98 0,00 34,92

4 DOMINGUEZ GÓMEZ SARA 25,77 2,76 0,00 0,00 1,00 5,83 0,00 34,35

5 OTERO DOMINGUEZ SARA JUDIT 9,50 1,51 0,00 0,00 1,00 7,78 0,00 18,78

6 MOLADA GOMEZ RAUL 11,70 0,10 0,00 0,00 1,00 5,98 0,00 17,77

7 JIMENEZ SOLIS ROSENDO 7,00 3,20 0,00 0,00 1,00 7,50 0,00 17,70

8 VELAZ DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 8,60 3,20 0,00 0,00 1,00 5,15 0,00 16,95

9 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA 5,70 3,20 0,00 0,00 1,00 7,80 0,00 16,70

10 CAMARENA MORENO LUIS JAVIER 7,93 2,81 0,00 0,00 1,00 5,40 0,00 16,14

11 GOMEZ URBANO VICTOR MANUEL 5,20 3,20 0,00 0,00 1,00 6,85 0,00 15,25

12 FERNANDEZ MEDUIÑA ANDRES 7,53 1,45 0,00 0,00 1,00 6,08 0,00 15,06

13 ANGUITA MARTINEZ RICARDO 4,70 3,20 0,00 0,00 1,00 5,65 0,00 13,55

14 TABARA BLANCO CARMEN 3,80 3,20 0,00 0,00 1,00 5,78 0,00 12,77

15 PATON SELAS Mª DE LOS ÁNGELES MANUELA 3,60 3,20 0,00 0,00 1,00 5,95 0,00 12,75

16 MARTIN DE NICOLAS CAÑAS MARIA ELENA 3,97 1,25 0,15 0,00 1,00 6,80 0,00 12,17

17 MARTORAN MONTERO ARACELI 2,53 3,20 0,00 0,60 1,00 5,50 0,00 11,83

18 GONZALEZ CARRO URSULA 3,13 3,20 0,00 0,00 1,00 5,00 0,00 11,33

19 RUIZ ESPINAR SANDRA 1,30 3,20 0,00 0,00 1,00 6,50 0,00 11,00

20 DIAZ DELFA CELIA 0,20 3,20 0,60 0,00 1,00 6,85 0,00 10,85

21 GARCIA LLAMAS ARANTZAZU 0,50 3,20 0,00 0,00 1,00 6,65 0,00 10,35

22 GOMEZ MATEOS RAFAEL 1,30 3,20 0,00 0,00 1,00 5,85 0,00 10,35

23 CARRERO ALEA SOFIA 3,33 0,76 0,00 0,00 1,00 6,13 0,00 10,21

24 ROJO GONZALVO BLANCA MARINA 1,70 3,20 0,00 0,00 1,00 5,28 0,00 10,18

25 MUÑOZ MARTINEZ CESAR 2,00 0,40 0,00 0,00 1,00 7,28 0,00 9,68

26 PABON FLOREZ SANDRA JEANNETTE 2,00 0,66 0,00 0,00 1,00 6,88 0,00 9,53

27 BERNARDO HIDALGO DAVID 3,10 0,00 0,00 0,00 1,00 6,20 0,00 9,30

28 AGUILERA ALONSO ISMAEL 0,60 0,66 0,05 0,00 1,00 7,70 0,00 9,01

29 HERRAIZ GOMEZ JOSE IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,53 0,00 8,52

30 MONDEJAR DONATE JOSE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,28 0,00 8,27

31 FERNANDEZ GIMENEZ LUCIA CONSUELO 0,33 0,65 0,00 0,00 1,00 7,13 0,00 8,10

32 CID CID LORENA 2,00 0,15 0,00 0,00 1,00 5,75 0,00 7,90

33 ALARCON SANCHEZ MARIA 0,00 1,15 0,00 0,00 1,00 6,50 0,00 7,65

LISTADO PARA PUBLICAR DE LA BOLSA DE VETERINARIOS INTERINOS DE CUENCA 

Ordenada por Puntuación
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LISTADO PARA PUBLICAR DE LA BOLSA DE VETERINARIOS INTERINOS DE CUENCA 
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34 SAEZ PEREZ JAVIER 0,10 0,35 0,00 0,00 1,00 7,15 0,00 7,60

35 PONS LOPEZ MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,50 0,00 7,50

36 RODRIGUEZ PEREZ LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,50 0,00 7,50

37 ALDEGUER ALDEGUER MARI PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,20 0,00 7,20

38 DOMINGUEZ DIAZ MARIA ZAIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,13 0,00 7,13

39 CHAMIZO GARCIA VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,10 0,00 7,10

40 SANCHEZ RUIZ JESUS 0,00 0,46 0,00 0,00 1,00 6,40 0,00 6,86

41 REIJA RIOS MAXIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,80 0,00 6,80

42 VANEGAS VILLAMARIN SOBEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,78 0,00 6,78

43 SAIZ ESCUDERO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,70 0,00 6,70

44 HERNANDEZ ZAMORA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,68 0,00 6,68

45 RIVERO PEREZ ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,60 0,00 6,60

46 ARQUES CALERO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,60 0,00 6,60

47 MARTIN RAMOS RAMON 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,50 0,00 6,50

48 GAMAZO ALONSO ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,45 0,00 6,45

49 GARCIA FERNANDEZ ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,43 0,00 6,43

50 MARTIN IBAÑEZ FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,40 0,00 6,40

51 GOMEZ GUTIERREZ ELISA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,25 0,00 6,25

52 MOROTE SORIANO DIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,25 0,00 6,25

53 RUMBAU RENART MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,13 0,00 6,13

54 SANTIAGO FUENTES SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,13 0,00 6,13

55 TERESA MARTIN ESTEBAN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,10 0,00 6,10

56 MUÑOZ GOMEZ ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,10 0,00 6,10

57 TORRES MARTIN SELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,93 0,00 5,93

58 CERDEIRA SANCHEZ LEYRE 0,20 0,00 0,00 0,00 1,00 5,40 0,00 5,60

59 JIMENEZ MORA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,60 0,00 5,60

60 ENRIQUEZ GARCIA ANGEL LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,45 0,00 5,45

61 SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,40 0,00 5,40

62 MORENO CORTES ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,13 0,00 5,13

63 BEREPIKI ESCOBAR MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,03 0,00 5,03

64 GARCIA TEJERA BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,00 0,00 5,00

65 GUERRERO LOPEZ MIGUEL 34,97 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,17

66 SANCHEZ ESTESO PEDRO PABLO 23,90 3,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,06
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67 RUBIO GONZALEZ ANTONIO 19,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80

68 GOMEZ MOYA JOSE DOMINGO 17,90 3,20 0,15 1,20 0,00 0,00 0,00 22,45

69 GONZALEZ ALMANSA HIDALGO CARLOS 15,60 3,20 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 19,40

70 RUBIO RAMOS JULIA 16,10 2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,77

71 MARIN ACEDOS MARIA JESUS 13,90 3,20 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 17,70

72 LOPEZ ALVAREZ AURELIO 13,40 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,31

73 CASTELLANO PAMO PEDRO IGNACIO 11,60 3,20 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 15,40

74 CARRANZA CASILLAS LUIS RAMON 10,40 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,64

75 RUBIANO SERRANO PABLO 8,40 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60

76 COBOS SANTAOLAYA APOLONIA 8,50 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,68

77 ANDRES LEDESMA JULIAN 7,40 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60

78 PORTILLO MARQUEZ ANDRES TOMAS 7,87 1,44 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 9,75

79 CUERVO GRIERA JOSE ANTONIO 7,00 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,11

80 FERNANDEZ SAN PABLO MARIA DE LA LUZ 7,77 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,62

81 GONZALEZ GONZALEZ ELISABETH 5,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40

82 SANCHEZ NAJERA DULCE ROSARIO 4,80 3,20 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30

83 GONZALEZ ALONSO ANA MARIA 5,70 2,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,12

84 HORTELANO VELA MARIA SOLEDAD 7,00 0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,87

85 HERNANDEZ GOMEZ ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,83 0,00 7,82

86 GOMEZ MORENO JOSE 4,63 3,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75

87 MARI MICO BEGOÑA 6,40 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,41

88 LOZANO ROMERO Mª TERESA 5,27 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,34

89 MARTINEZ LATORRE MACARENA 3,70 3,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

90 PRADOS FUSTES ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80 0,00 6,80

91 RODRIGO MARTIN PABLO JOSE 5,77 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,46

92 MARTIN DE LA CONCHA EIZAGUIRREJAVIER 4,60 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,15

93 JIMENEZ SAN MIGUEL VERONICA 5,10 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,04

94 GORDON HORMIGO DANIEL 2,70 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,90

95 PEREZ GARCIA MARIA ELENA 2,10 3,20 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70

96 FERNANDEZ TERAN JOSE MARIA 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40

97 LEON FERNANDEZ YOLANDA 3,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,38

98 MEJIAS MORUNO JAVIER 2,10 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30

99 DOLZ LLANDRES ANGEL MANUEL 2,50 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,19
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100 PALACIN MARTINEZ CRISTINA 2,03 1,31 0,50 1,20 0,00 0,00 0,00 5,04

101 MOTA GARCIA ROCIO 2,80 2,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,96

102 JURADO HERRERA ANABEL 1,57 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,77

103 CAMPOS DOMINGUEZ RADAMES 4,20 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43

104 GARCIA LOPEZ MARIA ESTHER 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

105 GONZALEZ SANCHIDRIAN BEATRIZ 0,80 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

106 CABEZUELO VIVO PEDRO SANTOS 3,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85

107 BAÑULS NARANJO PATRICIA 0,43 3,20 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 3,68

108 BENITEZ RODRIGUEZ TANIA 0,40 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

109 ALACID LÓPEZ ANA 0,30 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50

110 RIVERA RUIZ ARTURO 0,23 3,20 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48

111 ANGUIANO SANTOS JUAN FRANCISCO 3,30 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,38

112 HERNANDEZ NIETO JAVIER 3,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,33

113 MACOVEI DIANA 0,30 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26

114 VILLEGAS TRAVE Mº SALOME 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

115 ARAUJO GUIJO BELEN 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

116 CASTILLO MUÑOZ GEMA 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

117 LOPEZ GUERRERO JUAN 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

118 LATORRE SEBASTIAN RAQUEL 2,87 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,19

119 ROMERO ROMERO LUCÍA DE LAS MONTAÑAS 0,00 3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,06

120 ORTEGA LOPEZ MARIA JOSE 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

121 MERO DE LA BARREDA ANA 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

122 PARRONDO UÑA JUAN ANTONIO 0,70 2,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,93

123 MATEOS RODRIGUEZ ANGEL 1,17 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,79

124 ROYO TOLOSANA SANDRA 1,50 0,71 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,26

125 CARRASCO DOMINGUEZ SARA 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00

126 GILES DOMINGUEZ DAVID 0,10 1,81 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,96

127 MORENO GONZALEZ GUADALUPE 1,20 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,88

128 HERNANDEZ GALLEGO MARIA 0,00 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,83

129 PASCUAL MARTINEZ LUIS 1,40 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

130 GONZALEZ ROMERO SANTIAGO 0,77 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,61

131 MARÍN LÓPEZ DE LERMA MARTA 1,10 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,32

132 MENCHEN BELLON PEDRO MANUEL 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20
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133 VERA GONZALEZ IVAN 0,30 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

134 GUTIERREZ MORENO ANTONIO 0,00 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,07

135 SOLA MORENA ALBA MARIA 0,00 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95

136 GOMEZ MORENO PEDRO MANUEL 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95

137 LOZANO PICAZO CARMEN MARIA 0,40 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,93

138 ASENSIO PIJUAN CLARA ISABEL 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

139 SOPEÑA BENITEZ CARLA 0,30 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88

140 CARRASCO COLLADO ALEJANDRO 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88

141 CAPARROS LLORENTE ADRIAN HERMINIO 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70

142 ARDURA LAFUENTE JESSICA 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,69

143 LABRADOR HIDALGO GABRIEL 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,51

144 GARCIA PONS JAIME 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50

145 FERNANDEZ SAN PABLO MARIA ANTONIA 0,20 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41

146 LOPEZ UROSA MANUEL 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

147 MACIA VICENTE LAURA 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

148 VICENTE ANDRES ANA 0,10 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34

149 GOMEZ GOMEZ CLAUDIA 0,00 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29

150 FERNANDEZ DE CASTRO ANTONIO JESUS 0,20 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,27

151 TOME RISCO ELENA 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13

152 VIVAR GONZALEZ LUCIA 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12

153 MARTINEZ OCAÑA ANA 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

154 MOLINA CABALLERO ALBERTO 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07

155 SANCHEZ LORIDO MARIA 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05

156 NAVARRO CARRETO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 PARRAGA PEREZ NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 PARRAGA PEREZ RUBEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 PEREZ BELLOSO REBECA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 PIQUER COLAS ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 PORTILLO CASTAÑO JOSE FELIPE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 ROBLES VALERO IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 SANCHEZ FALERO VALENTIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 SANCHEZ-LUIS JIMENEZ BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 TEMPLADO RAMIREZ RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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166 VALERA SALAS ROSA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 VELARDE MARQUEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 ZAMORA ROBLES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 BAYONA SECO ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 CALERO GARCIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 CANOVAS SAEZ MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 CASASEMPERE GUSANO ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 CEÑA GOMEZ MARIA BERTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 CLEMENTE JIMENEZ IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 COLMENARES RODRIGUEZ WILLIAMS RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 CORDERO PALOMO NADIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 CRESPO SANCHEZ IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 ESTEBAN FERNANDEZ ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 EZQUETA HORNERO JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 GIMENO ALARCON CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 GONZALEZ ORIHUELA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 GUTIERREZ FERNANDEZ RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 JAVIER PALMERO GUADALUPE MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 JIMENEZ GALLEGO VIRGINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 LEON RUIZ CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 MAS ORDOÑEZ NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 MODROÑO PEDREGAL LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 MORALES MESEGUER ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 LOPEZ LAZARO EVA 6,50 2,00 10,43 0,00 16,92

2 MORALES OCAÑA PATRICIA 0,00 2,00 11,20 0,00 11,20

3 HIDALGO CAÑIZARES FRANCISCO JAVIER 30,70 1,00 5,45 0,00 36,15

4 DOMINGUEZ GÓMEZ SARA 25,77 1,00 5,83 0,00 31,59

5 GUSANO LOPEZ MARIA JESUS 25,10 1,00 5,98 0,00 31,08

6 ALONSO BOGGIERO MONTSERRAT CARMEN 13,30 1,00 5,80 0,00 19,10

7 MOLADA GOMEZ RAUL 11,70 1,00 5,98 0,00 17,67

8 OTERO DOMINGUEZ SARA JUDIT 9,50 1,00 7,78 0,00 17,27

9 VELAZ DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 8,60 1,00 5,15 0,00 13,75

10 FERNANDEZ MEDUIÑA ANDRES 7,53 1,00 6,08 0,00 13,61

11 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA 5,70 1,00 7,80 0,00 13,50

12 GOMEZ URBANO VICTOR MANUEL 5,20 1,00 6,85 0,00 12,05

13 GARCIA PLASENCIA JOSE ANTONIO 3,90 1,00 7,43 0,00 11,32

14 MARTIN DE NICOLAS CAÑAS MARIA ELENA 3,97 1,00 6,80 0,00 10,77

15 ANGUITA MARTINEZ RICARDO 4,70 1,00 5,65 0,00 10,35

16 LEON HERRERA ANA MARIA 3,30 1,00 7,05 0,00 10,35

17 TABARA BLANCO CARMEN 3,80 1,00 5,78 0,00 9,57

18 BERNARDO HIDALGO DAVID 3,10 1,00 6,20 0,00 9,30

19 MUÑOZ MARTINEZ CESAR 2,00 1,00 7,28 0,00 9,27

20 PABON FLOREZ SANDRA JEANNETTE 2,00 1,00 6,88 0,00 8,88

21 HERRAIZ GOMEZ JOSE IGNACIO 0,00 1,00 8,53 0,00 8,52

22 AGUILERA ALONSO ISMAEL 0,60 1,00 7,70 0,00 8,30

23 MONDEJAR DONATE JOSE ANTONIO 0,00 1,00 8,28 0,00 8,27

24 PEÑA PUEBLA MARIA JOSE 0,10 1,00 8,10 0,00 8,20

25 GONZALEZ CARRO URSULA 3,13 1,00 5,00 0,00 8,13

26 NARANJO GALLEGO RAUL 0,00 1,00 7,93 0,00 7,93

27 RUIZ ESPINAR SANDRA 1,30 1,00 6,50 0,00 7,80

28 MUÑOZ TOLEDANO LAURA 2,60 1,00 5,20 0,00 7,80

29 CID CID LORENA 2,00 1,00 5,75 0,00 7,75

30 SANZ COLAS MARTA 2,20 1,00 5,43 0,00 7,63

31 PONS LOPEZ MARIA ESTHER 0,00 1,00 7,50 0,00 7,50

32 RODRIGUEZ PEREZ LUCIA 0,00 1,00 7,50 0,00 7,50

33 SAEZ PEREZ JAVIER 0,10 1,00 7,15 0,00 7,25

34 ALDEGUER ALDEGUER MARI PAZ 0,00 1,00 7,20 0,00 7,20

LISTADO PARA PUBLICAR DE LA BOLSA DE VETERINARIOS SUSTITUTOS DE CUENCA

Ordenada por Puntuación
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35 GARCIA LLAMAS ARANTZAZU 0,50 1,00 6,65 0,00 7,15

36 GOMEZ MATEOS RAFAEL 1,30 1,00 5,85 0,00 7,15

37 DOMINGUEZ DIAZ MARIA ZAIDA 0,00 1,00 7,13 0,00 7,13

38 CHAMIZO GARCIA VANESA 0,00 1,00 7,10 0,00 7,10

39 ROJO GONZALVO BLANCA MARINA 1,70 1,00 5,28 0,00 6,97

40 REIJA RIOS MAXIMO 0,00 1,00 6,80 0,00 6,80

41 VANEGAS VILLAMARIN SOBEIDA 0,00 1,00 6,78 0,00 6,78

42 SAIZ ESCUDERO MARIA 0,00 1,00 6,70 0,00 6,70

43 HERNANDEZ ZAMORA ANA 0,00 1,00 6,68 0,00 6,68

44 RIVERO PEREZ ANGELA 0,00 1,00 6,60 0,00 6,60

45 ARQUES CALERO MARIA 0,00 1,00 6,60 0,00 6,60

46 ALARCON SANCHEZ MARIA 0,00 1,00 6,50 0,00 6,50

47 MARTIN RAMOS RAMON 0,00 1,00 6,50 0,00 6,50

48 GAMAZO ALONSO ANDRES 0,00 1,00 6,45 0,00 6,45

49 GARCIA FERNANDEZ ANDREA 0,00 1,00 6,43 0,00 6,43

50 SANCHEZ RUIZ JESUS 0,00 1,00 6,40 0,00 6,40

51 MARTIN IBAÑEZ FERNANDO 0,00 1,00 6,40 0,00 6,40

52 GOMEZ GUTIERREZ ELISA 0,00 1,00 6,25 0,00 6,25

53 MOROTE SORIANO DIANA 0,00 1,00 6,25 0,00 6,25

54 RUMBAU RENART MIRIAM 0,00 1,00 6,13 0,00 6,13

55 SANTIAGO FUENTES SERGIO 0,00 1,00 6,13 0,00 6,13

56 REY ALVAREZ INES 0,00 1,00 6,10 0,00 6,10

57 TERESA MARTIN ESTEBAN 0,00 1,00 6,10 0,00 6,10

58 MUÑOZ GOMEZ ISABEL 0,00 1,00 6,10 0,00 6,10

59 TORRES MARTIN SELLA 0,00 1,00 5,93 0,00 5,93

60 CERDEIRA SANCHEZ LEYRE 0,20 1,00 5,40 0,00 5,60

61 ENRIQUEZ GARCIA ANGEL LUIS 0,00 1,00 5,45 0,00 5,45

62 MORENO CORTES ALEJANDRO 0,00 1,00 5,13 0,00 5,13

63 BEREPIKI ESCOBAR MIGUEL ANGEL 0,00 1,00 5,03 0,00 5,03

64 GARCIA TEJERA BEATRIZ 0,00 1,00 5,00 0,00 5,00

65 GUERRERO LOPEZ MIGUEL 34,97 0,00 0,00 0,00 34,97

66 SANCHEZ ESTESO PEDRO PABLO 23,90 0,00 0,00 0,00 23,90

67 RUBIO GONZALEZ ANTONIO 19,60 0,00 0,00 0,00 19,60

68 GOMEZ MOYA JOSE DOMINGO 17,90 0,00 0,00 0,00 17,90
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69 RUBIO RAMOS JULIA 16,10 0,00 0,00 0,00 16,10

70 GONZALEZ ALMANSA HIDALGO CARLOS 15,60 0,00 0,00 0,00 15,60

71 LOPEZ ALVAREZ AURELIO 13,40 0,00 0,00 0,00 13,40

72 CASTELLANO PAMO PEDRO IGNACIO 11,60 0,00 0,00 0,00 11,60

73 PEREZ LLORENTE JAVIER 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

74 RUBIANO SERRANO PABLO 8,40 0,00 0,00 0,00 8,40

75 PORTILLO MARQUEZ ANDRES TOMAS 7,87 0,00 0,00 0,00 7,87

76 HERNANDEZ GOMEZ ALMUDENA 0,00 0,00 7,83 0,00 7,82

77 FERNANDEZ SAN PABLO MARIA DE LA LUZ 7,77 0,00 0,00 0,00 7,77

78 SANCHEZ MORCILLO JOSEFINA 7,03 0,00 0,00 0,00 7,03

79 CUERVO GRIERA JOSE ANTONIO 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

80 HORTELANO VELA MARIA SOLEDAD 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00

81 PRADOS FUSTES ANA MARIA 0,00 0,00 6,80 0,00 6,80

82 MARI MICO BEGOÑA 6,40 0,00 0,00 0,00 6,40

83 RODRIGO MARTIN PABLO JOSE 5,77 0,00 0,00 0,00 5,77

84 GONZALEZ GONZALEZ ELISABETH 5,20 0,00 0,00 0,00 5,20

85 JIMENEZ SAN MIGUEL VERONICA 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10

86 SANCHEZ NAJERA DULCE ROSARIO 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80

87 GOMEZ MORENO JOSE 4,63 0,00 0,00 0,00 4,63

88 MARTIN DE LA CONCHA EIZAGUIRREJAVIER 4,60 0,00 0,00 0,00 4,60

89 MAYORAL ARNANZ MONTSERRAT 4,60 0,00 0,00 0,00 4,60

90 GARCIA FRANCO MARIA BELÉN 4,47 0,00 0,00 0,00 4,47

91 CAMPOS DOMINGUEZ RADAMES 4,20 0,00 0,00 0,00 4,20

92 GARCIA LOPEZ MARIA ESTHER 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

93 GONZALEZ REYES JESUS MARIA 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

94 MARTINEZ LATORRE MACARENA 3,70 0,00 0,00 0,00 3,70

95 HERNANDEZ NIETO JAVIER 3,33 0,00 0,00 0,00 3,33

96 ANGUIANO SANTOS JUAN FRANCISCO 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30

97 LEON FERNANDEZ YOLANDA 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

98 LATORRE SEBASTIAN RAQUEL 2,87 0,00 0,00 0,00 2,87

99 DOLZ LLANDRES ANGEL MANUEL 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50

100 PEREZ GARCIA MARIA ELENA 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10

101 PALACIN MARTINEZ CRISTINA 2,03 0,00 0,00 0,00 2,03

102 FERNANDEZ VIZCAINO ELENA 1,83 0,00 0,00 0,00 1,83
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103 JURADO HERRERA ANABEL 1,57 0,00 0,00 0,00 1,57

104 ROYO TOLOSANA SANDRA 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

105 MUÑOZ AGUADO SILVIA 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

106 PASCUAL MARTINEZ LUIS 1,40 0,00 0,00 0,00 1,40

107 MORENO GONZALEZ GUADALUPE 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20

108 MATEOS RODRIGUEZ ANGEL 1,17 0,00 0,00 0,00 1,17

109 FLORES RODRIGUEZ MIGUEL 1,10 0,00 0,00 0,00 1,10

110 MARÍN LÓPEZ DE LERMA MARTA 1,10 0,00 0,00 0,00 1,10

111 GARRIDO GUTIERREZ MARIA DEL MILAGRO 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

112 ASENSIO PIJUAN CLARA ISABEL 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90

113 GONZALEZ SANCHIDRIAN BEATRIZ 0,80 0,00 0,00 0,00 0,80

114 PARRONDO UÑA JUAN ANTONIO 0,70 0,00 0,00 0,00 0,70

115 CAPARROS LLORENTE ADRIAN HERMINIO 0,70 0,00 0,00 0,00 0,70

116 GARZÓN VAL LAURA 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60

117 GARCIA PONS JAIME 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

118 BAÑULS NARANJO PATRICIA 0,43 0,00 0,00 0,00 0,43

119 PARRADO ROLLAN ELENA 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40

120 BENITEZ RODRIGUEZ TANIA 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40

121 LOZANO PICAZO CARMEN MARIA 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40

122 PRIEGO MARTINEZ MAXIMO 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

123 ALACID LÓPEZ ANA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

124 MACOVEI DIANA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

125 RIVERA RUIZ ARTURO 0,23 0,00 0,00 0,00 0,23

126 FERNANDEZ DE CASTRO ANTONIO JESUS 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20

127 FERNANDEZ SAN PABLO MARIA ANTONIA 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20

128 VICENTE ANDRES ANA 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10

129 GILES DOMINGUEZ DAVID 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10

130 NAVARRO CARRETO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 OBREGON TERRON PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 ORTEGA LOPEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 PARRAGA PEREZ RUBEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 PIQUER COLAS ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 PORTILLO CASTAÑO JOSE FELIPE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 PRIEGO GARCIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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137 ROBLES VALERO IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 ROMEO MARCO ESTEFANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 SALVADOR CASTAÑO ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 SANCHEZ-LUIS JIMENEZ BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 SOLA MORENA ALBA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 TEMPLADO RAMIREZ RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 TOME RISCO ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 VELARDE MARQUEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 VILLEGAS TRAVE Mº SALOME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 ZAMORA ROBLES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 CALERO GARCIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 CANOVAS SAEZ MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 CARRASCO COLLADO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 CASASEMPERE GUSANO ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 CASTILLO MUÑOZ GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 CLEMENTE JIMENEZ IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 COLMENARES RODRIGUEZ WILLIAMS RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 CORDERO PALOMO NADIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 CRESPO SANCHEZ IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 DURAN PEREZ MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 EZQUETA HORNERO JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 GARCIA PEREZ ESTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 GIMENO ALARCON CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 GOMEZ GOMEZ CLAUDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 GOMEZ MORENO PEDRO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 GONZALEZ LENDINEZ ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 GUTIERREZ FERNANDEZ RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 GUTIERREZ MORENO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 HEREDIA GASCA ANGIE STEPHANNIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 HERNANDEZ GALLEGO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 HERRERA COMELLAS CLAUDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 JIMENEZ GALLEGO VIRGINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 LABRADOR HIDALGO GABRIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 LEON RUIZ CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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171 LOPEZ GUERRERO JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 MACIA VICENTE LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 MARTIN MAICAS SOFIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 MARTINEZ OCAÑA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 MAS ORDOÑEZ NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 MENCHEN BELLON PEDRO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 MODROÑO PEDREGAL LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 MOLINA CABALLERO ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 MORALES MESEGUER ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 MORCILLO PARRA MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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